Приказ Роспотребнадзора от 27.03.2012 № 189 «О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной гражданской службы в центральном аппарате Роспотребнадзора и его территориальных органа
16 Мая 2012

    Приказ Роспотребнадзора от 27.03.2012 № 189 «О
внесении изменений в Порядок представления
гражданами, претендующими на замещение
должностей федеральной государственной
гражданской службы в центральном аппарате
Роспотребнадзора и его территориальных органах, и
федеральными государственными гражданскими
служащими центрального аппарата Роспотребнадзора
и его территориальных органов сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного
характера, утвержденный приказом Роспотребнадзора
от 17 марта 2010 г. № 96»

  Зарегистрирован Минюстом России 28 апреля 2012 года регистрационный № 24009  В
соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2008, № 52 (ч. I), ст. 6228; 2011, № 29, ст. 4291; № 48, ст. 6730), Федеральным законом от
27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской
Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215;
2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151; № 16, ст. 1828; № 49, ст. 6070; 2008, № 13, ст.
1186; № 30 (ч.II), ст. 3616; № 52 (ч. I), ст. 6235; 2009, № 29, ст. 3597; № 29, ст. 3624; № 48,
ст. 5719; № 51, ст. 6150; № 51, ст. 6159; 2010, № 5, ст. 459; № 7, ст. 704; № 49, ст. 6413; №
51 (ч. З), ст. 6810; 2011, № 1, ст. 31; № 27, ст. 3866; № 29, ст. 4295; № 48, ст. 6730; № 49
(ч. 5), ст. 7333; № 50, ст. 7337) и во исполнение Указа Президента Российской
Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на
замещение должностей федеральной государственной гражданской службы, и
федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2009, № 21, ст. 2544; 2010, № 3, ст. 274) п р и к а з ы в а ю:

  Внести изменения в Порядок представления гражданами, претендующими на
замещение должностей федеральной государственной гражданской службы в
центральном аппарате Роспотребнадзора и его территориальных органах, и
федеральными государственными гражданскими служащими центрального аппарата
Роспотребнадзора и его территориальных органов сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом Роспотребнадзора
от 17 марта 2010 г. № 96 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской
Федерации 24 марта 2010 г., регистрационный № 16726) согласно приложению.    Руков
одитель

 1 / 2

Приказ Роспотребнадзора от 27.03.2012 № 189 «О внесении изменений в Порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной гражданской службы в центральном аппарате Роспотребнадзора и его территориальных органа
16 Мая 2012

  Г.Г. Онищенко

 2 / 2